
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No classificat (75% = 9 Voltes) 
NT 
NT 

N° 
41 
71 
99 
92 
18 
29 

50 
27 

Nom 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
GIL CALZADA, ARES 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
GONZALEZ DORTA, DANIEL 
UROZ TENA, DANIEL 
MARTINEZ NEIRA, IZAN 

ACUÑA MERCADO, ADRIAN 
MAX , MOLINA LARA 

Voltes 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

7 
5 

Total Ts 
12:06.892 
12:07.037 
12:07.519 
12:07.801 
12:08.073 
12:50.952 

7:22.382 
5:41.247 

Dif 

0.145 
0.627 
0.909 
1.181 

1 Volta 

NT 
NT 

Millor Tm 
59.837 
59.795 
59.743 
59.652 
59.756 

1:07.001 

1:02.510 
1:07.046 

Motocicleta 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 
OHVALE 

Llicència 
143711-T 
144254-B 
143847-B 
68254-TF 
143703-T 
144087-B 

144565-B 
144701-B 

Club 
Motor Club Circu
Motor Club Circu
Motor Club Circu

Motor Club Circu
Club Esportiu Ci

Motor Club Mico

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 
0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
0.145 

Velocitat mitja 
71,317 

Millor temps de volta 
59.652 

Millor vel. 
72,420 

Millor volta per 
92 - GONZALEZ DORTA, DANIEL 

Impresos: 24/09/2023 13:01:56 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat-El Pla  
PromoRACC 2 

Segona Cursa 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:48:05 

El Pla de Sant Tirs 1,200 km 

18/09/2023 12:50 


